2165 STAGING CHM001413142 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM001202843 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

Total: 580 580 26061.98 952.97 952.97 0.00 0.00 0.00 27967.92

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Nine Hundred and Sixty Seven and Ninety Two paisa Only